MUNICIPIO DE TEKAX
ESTADO DE YUCATAN

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Fecha y [28/feb./2023

hora de Impresién| 08:05 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA}

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/dic. al 31/dic./2022

$885,373.92

$103,061.96
$11,957.17
$28,971.70
$62,133.09

$766,411.96
$15,900.00
$11,308,646.33

$11,308,646.33
$5,495,481.94
$5,629,905.39
$147,259.00
$36,000.00

$268,365.71

$4,967.63
$4,967.63

$263,398.08
$263,398.08

$12,462,385.96

$12,908,153.55
$5,927,149.61
$3,679,802.78

$3,301,201.16
$1,078,081.00

$1,078,081.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.01

$0.01
$69,477,193.10

$69,477,193.10

$83,463,427.66

7.10 %

0.82 %
0.09 %
0.23 %
0.49 %

6.14 %
0.12 %
90.74 %

90.74 %
44.09 %
4517 %
1.18 %
0.28 %

215 %

0.03 %
0.03 %

211 %
211 %

100.00 %

103.57 %
47.56 %
29.52 %

26.48 %
8.65 %

8.65 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
557.49 %

557.49 %

669.72 %

-$71,001,041.70 -569.72 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic./2022

$9,388,932.12

$930,432.53
$102,717.74

$28,971.70
$798,743.09

$7,613,805.32
$844,694.27
$183,004,032.98

$183,004,032.98
$65,179,543.29
$115,380,730.69
$2,247,259.00
$196,500.00

$615,358.64

$89,741.27
$89,741.27

$525,617.37
$525,617.37

$193,008,323.74

$98,412,696.64
$47,636,439.89
$21,918,091.48

$28,858,165.27
$13,020,603.65

$12,881,638.72

$138,964.93
$0.00
$0.00
$0.01

$0.01
$69,477,193.10
$69,477,193.10

$180,910,493.40

$12,097,830.34

4.86 %

0.48 %
0.05 %
0.01 %
0.41 %

3.94 %
0.43 %
94.81 %

94.81 %
33.77 %
59.78 %
1.16 %
0.10 %

0.31 %

0.04 %
0.04 %

0.27 %
0.27 %

100.00 %

50.98 %
24.68 %
11.35%

14.95 %
6.74 %

6.67 %

0.07 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
35.99 %
35.99 %

93.73 %

6.26 %
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Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

MUNICIPIO DE TEKAX
ESTADO DE YUCATAN
Estados de Resultados

Del 01/dic./2022 al 31/dic./2022 Focha y |28rfeb.2023

hora de Impresién| 08:05a. m.

PERIODO %
1/dic. al 31/dic./2022

ACUMULADO %
01/ene al 31/dic./2022

C. DIEGO JOSE AVILAROMERO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. GLORIA ROSALIA GONGORA BUENFIL

TESORERA MUNICIPAL

C. FLORA MARGARITA PERAZA CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL

C. MARIANA GUADALUPE NAVARRETE SEGOVIA

SINDICA MUNICIPAL
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